
ZARZĄDZENIE NR 0050.123.2022 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 6 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Gminnego Ośrodka Kultury w Goleszowie 

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 194 z poźn.zm.) w związku z § 3 Regulaminu konkursu na 
stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Goleszowie, stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 
0050.93.2022 Wójta Gminy Goleszów z dnia 4 maja 2022 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko 
Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Goleszowie zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Gminnego 
Ośrodka Kultury w Goleszowie, zwaną dalej Komisją, w następującym składzie: 

1) Jolanta Bujok - Sekretarz Gminy Goleszów - Przewodnicząca Komisji; 

2) Tomasz Lenkiewicz - Inspektor ds. promocji gminy Urzędu Gminy Goleszów - Członek Komisji; 

3) Anna Bujok - Inspektor ds. kadr Urzędu Gminy Goleszów- Członek Komisji. 

§ 2. 1. Zadania Komisji zostały określone w Regulaminie konkursu na stanowisko Dyrektora Gminnego 
Ośrodka Kultury w Goleszowie, który stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia nr 0050.93.2022 Wójta Gminy 
Goleszów z dnia 4 maja 2022 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka 
Kultury w Goleszowie. 

2. Po wykonaniu wszystkich zadań, o których mowa w ust. 1, Komisja ulega rozwiązaniu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenie powierza się Sekretarzowi Gminy Goleszów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


